
;'$.'iJíl R Ů íj t5 ii ť

UtJltj[ÍiilT.ť
!'ť ťl'Žii]l

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Ý,HODNOCENI BAKALARSKB PRACE
Akademický rok 2016 /2017

František Rusňák

Podniková ekonomika a management

Bankovní produkty v podnikatelské sféře

tng. Štěpán Mach

Raiffeisenbank

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováti práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zptáce

Navrhuj i klasifi kovat bakalrářskou práci klasifikačním stupněm : 
l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

PředloŽená bakalářská práce má vhodnou strukturu, autor čerpal z mnoha literáních zdrojů i
zahran1čntch. Teoretická část práce se zabývý historií peněz a bankovni ct..ti, rczebírá depozitní
produkty, úvěrové produkty, nástroje platebního styku. Ve vlastní části práce je provedena analýza
běžných účtů pro podnikatelské subjekty, analytická část práce splňuje výyčená cíle. Práce je graťrcky
velmi zdařIlá' Výknout lze, že nedošlo ke srovnání provozních úvěru, kde lze dosiíhnout největší
úspory nákladů. Jak autor lysvětluje důvodem byla nedostatečná spolupráce konkurenčních
bankovních institucí. Přesto mápráce dostatečné kvality a hodnotím jí stupněm vÝgonNĚ.

12 3 4 NxnnnnxnnnnxtnnnxnInnnxnntrnxnntrTXtrtrNxnnt]trNXN!TxntnnxlnnnXNTDtrNXtrDtrxtnnnx!!nn



FAXUtÍA EX0ilsMtcl{Á

UNIVEBZITY

V PLZNI

FAI(ULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

V

I
otánl<y a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

Co považujete zahlavní důvod' že vedení firmního účtu u FIOBANK vychění nríkladově nejlépe?

Jaké jsou hlavní kritéria, že hlavním bankovním partnerem je právě Čsosr

V Plzni, dne3.5.2017

Metodické poarámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovarrý kvalifikační stupeň.

'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodněni zpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.

' otazky a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhaj obě - ďvě až třt otárky .

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZČIJ nejpozďěji do termínu stanoveného katedrou
(viz sÍránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


